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DMM Herren AK 50 2018, LL Nord 3 - Spieltag 2
Golfclub Wolfsburg Boldecker Land e.V.

08.07.2018

Ergebnisliste

Zählspiel - Gewertet: Summe der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse je Mannschaft
und Spieltag über Par

Rang 1. Sittensen, GC Königshof Brutto über Par +74
578 +83,1 +74

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Jürgen Ehlen Sittensen, GC Königshof 4,3 / 4 84 +13,3 +12

Jens Stahmer Sittensen, GC Königshof 6,2 / 6

Andreas Ehrig Sittensen, GC Königshof 6,4 / 6 84 +13,3 +12

Wolfgang Sohns Sittensen, GC Königshof 10,2 / 10

Jan Hellmich Sittensen, GC Königshof 13,8 / 14 (97) (+26,3) (+25)

Johann Kaiser Sittensen, GC Königshof 17,0 / 18

Runde 2

Einzel

Jürgen Ehlen Sittensen, GC Königshof 4,3 / 4 76 +5,3 +4

Jens Stahmer Sittensen, GC Königshof 6,2 / 6 77 +6,3 +5

Andreas Ehrig Sittensen, GC Königshof 6,4 / 6 83 +12,3 +11

Wolfgang Sohns Sittensen, GC Königshof 10,2 / 10 86 +15,3 +14

Jürgen Meyer Sittensen, GC Königshof 13,8 / 14 88 +17,3 +16

Jan Hellmich Sittensen, GC Königshof 13,8 / 14 (94) (+23,3) (+22)

Rang 2. Worpswede, GC Brutto über Par +89
593 +98,1 +89

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Ping-Yang Lee Worpswede, GC 4,4 / 4 88 +17,3 +16

Michael Francziszki Worpswede, GC 6,5 / 6
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Klaus Kemper Worpswede, GC 5,3 / 5 90 +19,3 +18

Axel Wohltmann Worpswede, GC 6,5 / 6

Eckard Heinsohn Worpswede, GC 10,8 / 11 (94) (+23,3) (+22)

Heinz Ratzmann Worpswede, GC 10,1 / 10

Runde 2

Einzel

Michael Francziszki Worpswede, GC 6,5 / 6 78 +7,3 +6

Ping-Yang Lee Worpswede, GC 4,4 / 4 79 +8,3 +7

Klaus Kemper Worpswede, GC 5,3 / 5 79 +8,3 +7

Axel Wohltmann Worpswede, GC 6,5 / 6 82 +11,3 +10

Wolfgang Kuhberg Worpswede, GC 11,0 / 11 97 +26,3 +25

Heinz Ratzmann Worpswede, GC 10,1 / 10 (99) (+28,3) (+27)

Rang 3. Verden, GC Brutto über Par +92
596 +101,1 +92

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Hans-Jürgen Schwartz Verden, GC 8,1 / 8 85 +14,3 +13

Werner Peukert Verden, GC 7,7 / 7

Burghard Schäfer Verden, GC 6,9 / 7 92 +21,3 +20

Hans Krassmann Verden, GC 11,4 / 12

Thomas Panning Verden, GC 8,7 / 9 (98) (+27,3) (+26)

Volker Schudeisky Verden, GC 11,9 / 12

Runde 2

Einzel

Joachim Roth Verden, GC 8,2 / 8 77 +6,3 +5

Werner Peukert Verden, GC 7,7 / 7 79 +8,3 +7

Hans Krassmann Verden, GC 11,4 / 12 85 +14,3 +13

Burghard Schäfer Verden, GC 6,9 / 7 87 +16,3 +15

Hans-Jürgen Schwartz Verden, GC 8,1 / 8 91 +20,3 +19

Volker Schudeisky Verden, GC 11,9 / 12 (94) (+23,3) (+22)

Rang 4. Hockenberg, G&CC Am Brutto über Par +99
603 +108,1 +99

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1
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Vierer

Jörg Engelmohr Hockenberg, G&CC Am 11,5 / 12 88 +17,3 +16

Thomas Schrader Hockenberg, G&CC Am 13,7 / 14

Olaf Rönnspies Hockenberg, G&CC Am 6,7 / 6 89 +18,3 +17

Thomas Linder Hockenberg, G&CC Am 11,5 / 12

Jörn Burchard Hockenberg, G&CC Am 7,7 / 7 (92) (+21,3) (+20)

Antonio Berlinches Hockenberg, G&CC Am 11,2 / 11

Runde 2

Einzel

Jörn Burchard Hockenberg, G&CC Am 7,7 / 7 79 +8,3 +7

Thomas Linder Hockenberg, G&CC Am 11,5 / 12 84 +13,3 +12

Jörg Engelmohr Hockenberg, G&CC Am 11,5 / 12 86 +15,3 +14

Olaf Rönnspies Hockenberg, G&CC Am 6,7 / 6 88 +17,3 +16

Antonio Berlinches Hockenberg, G&CC Am 11,2 / 11 89 +18,3 +17

Thomas Schrader Hockenberg, G&CC Am 13,7 / 14 (89) (+18,3) (+17)

Rang 5. Buxtehude, GC Brutto über Par
+101

605 +110,1 +101
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Ulf Niekrenz Buxtehude, GC 9,8 / 10 86 +15,3 +14

Joachim Prokosch Buxtehude, GC 11,3 / 12

Stefan Suslik Buxtehude, GC 12,4 / 13 88 +17,3 +16

Veit Tausendpfund Buxtehude, GC 8,1 / 8

Detlev Vollbrecht Buxtehude, GC 13,0 / 14 (92) (+21,3) (+20)

Ardashir Dadkhah Buxtehude, GC 17,0 / 18

Runde 2

Einzel

Veit Tausendpfund Buxtehude, GC 8,1 / 8 84 +13,3 +12

Ulf Niekrenz Buxtehude, GC 9,8 / 10 85 +14,3 +13

Joachim Prokosch Buxtehude, GC 11,3 / 12 85 +14,3 +13

Kai-Michael Diettrich Buxtehude, GC 7,6 / 7 87 +16,3 +15

Detlev Vollbrecht Buxtehude, GC 13,0 / 14 90 +19,3 +18

Stefan Suslik Buxtehude, GC 12,4 / 13 (90) (+19,3) (+18)
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Rang 6. Norderney, GC Brutto über Par
+107

611 +116,1 +107
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Klaus-Dieter Schneider Norderney, GC Pro / 0 81 +10,3 +9

Frank Denecke Norderney, GC 5,4 / 5

Jan Flessner Norderney, GC 5,6 / 5 91 +20,3 +19

Svend Karstedt Norderney, GC 14,7 / 15

Gerd Arends Norderney, GC 11,9 / 12 (92) (+21,3) (+20)

Michael Rücken Norderney, GC 13,5 / 14

Runde 2

Einzel

Frank Denecke Norderney, GC 5,4 / 5 76 +5,3 +4

Klaus-Dieter Schneider Norderney, GC Pro / 0 80 +9,3 +8

Svend Karstedt Norderney, GC 14,7 / 15 91 +20,3 +19

Michael Rücken Norderney, GC 13,5 / 14 93 +22,3 +21

Christian Junker Norderney, GC 6,3 / 6 99 +28,3 +27

Gerd Arends Norderney, GC 11,9 / 12 (99) (+28,3) (+27)

Rang 7. Bremer Schweiz, GC Brutto über Par
+110

614 +119,1 +110
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Dieter Franke Bremer Schweiz, GC 11,0 / 11 87 +16,3 +15

Gerhard Dormann Bremer Schweiz, GC 11,1 / 11

Ralph Bünning Bremer Schweiz, GC 9,4 / 9 89 +18,3 +17

Manfred Görlich Bremer Schweiz, GC 9,1 / 9

Thomas Jacob Bremer Schweiz, GC 13,3 / 14 (100) (+29,3) (+28)

Karl Hans Hübner Bremer Schweiz, GC 14,5 / 15

Runde 2

Einzel

Ralph Bünning Bremer Schweiz, GC 9,4 / 9 83 +12,3 +11

Gerhard Dormann Bremer Schweiz, GC 11,1 / 11 84 +13,3 +12
Dieter Franke 87 +16,3 +15
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Bremer Schweiz, GC 11,0 / 11

Thomas Jacob Bremer Schweiz, GC 13,3 / 14 90 +19,3 +18

Manfred Görlich Bremer Schweiz, GC 9,1 / 9 94 +23,3 +22

Karl Hans Hübner Bremer Schweiz, GC 14,5 / 15 (95) (+24,3) (+23)

Rang 8. Buchholz-Nordheide, GC Brutto über Par
+115

619 +124,1 +115
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Alexander Laux Buchholz-Nordheide, GC 9,3 / 9 83 +12,3 +11

Jan Schühlein Buchholz-Nordheide, GC 10,7 / 11

Gerd Sönksen Buchholz-Nordheide, GC 10,6 / 11 87 +16,3 +15

Christoph Leis-Bendorff Buchholz-Nordheide, GC 10,7 / 11

Karsten Buck Buchholz-Nordheide, GC 11,3 / 12 (90) (+19,3) (+18)

Jörg Granzow Buchholz-Nordheide, GC 10,5 / 11

Runde 2

Einzel

Gerd Sönksen Buchholz-Nordheide, GC 10,6 / 11 86 +15,3 +14

Christoph Leis-Bendorff Buchholz-Nordheide, GC 10,7 / 11 87 +16,3 +15

Arnold Reymers Buchholz-Nordheide, GC 13,8 / 14 88 +17,3 +16

Jörg Granzow Buchholz-Nordheide, GC 10,6 / 11 89 +18,3 +17

Udo Hartig Buchholz-Nordheide, GC 16,2 / 17 99 +28,3 +27


